
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 184 del 09/12/2010
 

 
ASL FG FOGGIA
 
Bando di gara per l’acquisizione di apparecchiature elettromedicali occorrenti all’U.O. di
otorinolaringoiatra del P.O. di Cerignola.
 
 
 
 Il Direttore Generale rende noto che nel giorno 28.12.2010 ore 12.30, c/o gli Uffici dell’Area Gestione
del Patrimonio della ASL FG, ubicati a Foggia in P.zza Libertà 1, in seduta pubblica, avrà luogo una
Procedura Aperta sottosoglia, ai sensi dell’art.124 del D.Lgs.163/06, per l’acquisizione di
apparecchiature elettromedicali occorrenti all’U.O. di Otorinolaringoiatria del P.O. di Cerignola. A tal fine
precisa di seguito gli elementi utili per la partecipazione alla gara: 1) importo presuntivo complessivo
della fornitura al netto di IVA: Lotto n.1 CIG 0597628A37 euro 10.000,00; Lotto n.2) CIG 0597662647
euro 8.000,00; Lotto n.3) CIG 05976761D6 euro 20.000,00. 2) n.2 Lotti; 3) modalità di aggiudicazione: in
favore dell’offerta al prezzo più basso (art.82 del D.Lgs.163/06 e succ. modifiche); 4) servizio c/o il quale
possono essere richieste informazioni: Area Gestione del Patrimonio, dell’ ASL FG, P.zza Libertà 1,
71100 Foggia; tel. 0881/884590; fax 0881/884625; si precisa che la lettera invito capitolato sarà
reperibile su www.aslfg.it, fino al 22.12.2010; 5) termine per la ricezione delle offerte: ore 13 del
23.12.2010;
 
Il Direttore Generale
Dott. Ruggiero Castrignanò
 
_________________________

1


